
1

Рішення колегії
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

29 грудня 2021 року                                                                                            № 4/2

Про виконання Концепції реалізації державної політики
у сфері реформування загальної середньої освіти

«Нова українська школа»
на період до 2029 року

Заслухавши та обговоривши доповіді начальників територіальних відділів
освіти районів Департаменту освіти та науки Одеської міської ради (Катерини
Колеснік, Наталії Груби, Юлії Філлер, Тетяни Саідової), колегія Департаменту
освіти та науки Одеської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити роботу щодо виконання Концепції реалізації державної
політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова
українська школа».

 Упродовж навчального року Департамент освіти та науки
Одеської міської ради,
КУ «ЦФГДЗУО районів м. Одеси»,
керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси

2. Продовжити роботу щодо впровадження Державного стандарту початкової
загальної освіти «Нова українська школа».

  Упродовж навчального року Керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси

3. Сприяти модернізації матеріально-технічної бази закладів освіти міста,
створення нового освітнього простору для забезпечення розбудови Нової
української школи.

  Упродовж навчального року Департамент освіти та науки
Одеської міської ради,
КУ «ЦФГДЗУО районів м.Одеси»,
керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси



2

4. Продовжити роботу щодо створення належних умов впровадження
освітньої діяльності та постійного оновлення сучасних інформаційно-
комунікативних засобів навчання у закладах загальної середньої освіти
комунальної власності  територіальної громади м. Одеси.

   Упродовж навчального року Департамент освіти та науки
Одеської міської ради,
керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси

5. Привести статут та інші установчі документи закладів загальної середньої
освіти комунальної власності територіальної громади міста Одеси у
відповідність до діючого законодавства України.

   Упродовж навчального року Департамент освіти та науки
Одеської міської ради,
керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси

6. Забезпечити необхідні умови для реалізації освітніх програм, складених з
урахуванням стандартів освіти відповідного рівня та типу закладу освіти.

   Упродовж навчального року Керівники закладів загальної
середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси

Голова колегії                        Олена БУЙНЕВИЧ

Секретар колегії                                  Ірина ЯЗВІНСЬКА


